

Årsredovisning

för

LWH Fastighetsförmedling AB

559231-7464

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Wallström, Styrelseledamot

2024-05-16

Styrelsen för LWH Fastighetsförmedling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförmedling. I huvusak förmedlas bostäder så som villor, fritidshus och bostadsrätter. Bolaget är franchisetagare hos Länsförsäkringar fastighetsförmedling. Företaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (13 mån)
Nettoomsättning	5 330	5 835	6 169	4 167
Resultat efter finansiella poster	-235	268	710	732
Soliditet (%)	20,7	23,7	35,1	31,9

Bolaget har under slutet av året anställt en ny mäklare, den sjunkande omsättning är kopplat till det marknadsläge som förelåg under 2023, trots den minskade omsättningen har bolaget bibehållt sina marknadsandelar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	120 179	205 217	375 396
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		205 217	-205 217	0
Årets resultat			-53 450	-53 450
Belopp vid årets utgång	50 000	325 396	-53 450	321 946

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	325 396
årets förlust	-53 450
	271 946
disponeras så att i ny räkning överföres	271 946
	271 946

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 330 290	5 835 027
Övriga rörelseintäkter		38 883	50 710
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 369 173	5 885 737
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 689 307	-2 731 804
Personalkostnader	2	-2 912 187	-2 880 597
Summa rörelsekostnader		-5 601 494	-5 612 401
Rörelseresultat		-232 321	273 336
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		835	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 539	-5 078
Summa finansiella poster		-2 704	-5 059
Resultat efter finansiella poster		-235 025	268 277
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		190 000	0
Summa bokslutsdispositioner		190 000	0
Resultat före skatt		-45 025	268 277
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 425	-63 060
Årets resultat		-53 450	205 217

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		39 795	19 913
Övriga fordringar		9 284	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		136 000	108 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		141 157	114 652
Summa kortfristiga fordringar		326 236	242 765
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	3, 4	854 759	1 308 278
Redovisningsmedel		375 001	670 001
Summa kassa och bank		1 229 760	1 978 279
Summa omsättningstillgångar		1 555 996	2 221 044
SUMMA TILLGÅNGAR		1 555 996	2 221 044

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		325 396	120 179
Årets resultat		-53 450	205 217
Summa fritt eget kapital		271 946	325 396
Summa eget kapital		321 946	375 396
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	190 000
Summa obeskattade reserver		0	190 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		375 001	670 001
Leverantörsskulder		481 191	347 092
Skatteskulder		0	158 830
Övriga skulder		144 815	179 550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		233 043	300 175
Summa kortfristiga skulder		1 234 050	1 655 648
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 555 996	2 221 044

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4,5	4

Not 3 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Luleå 2024-05-14

Erik Wallström
Erik Wallström
Ordförande

Petter Lindmark
Petter Lindmark

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-14

Daniel Olofsson
Daniel Olofsson
Auktoriserad revisor
